FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 13/09/2015
Hora Listado: 19:35:14

VIl PRUEBA JUVENIL MAPFRE 2015 - 9 HOYOS

- Medalplay (Recorrido: MAIORIS)
CLASIFICACION FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR LICENCIA

1 FISCHER, JORDAN BP13167715
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529
3 MASLITTEN, LUCIA BP19166822
4 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP57167988

BORTOLOTTI, CHIARA BP02819361
6 SOBRADO PRIETO, MARIA BP16161779
7 MORA ADROVER, MARIA BP19169180

HEX NVH EDA § Cat Hpu 12 22 32

20,2
35,9
43,0
48,0
44,0
48,0
48,0

16,9

41,0
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b W e T e 0

FECHA: 13/09/2015 CODIGO: BP1615101

138Vuelta
4 TOT
4 14 43 43
5 24 60 60
6 28 62 62
6 31 67 67
6 29 67 67
6 31 79 79
6 31 82 82



FEDERACION BALEAR
VIl PRUEBA JUVENIL MAPFRE 2015 - 9 HOYOS

Fecha Listado: 13/09/2015
Hora Listado: 19:35:57

- Medalplay (Recorrido: MAIORIS)
CLASIFICACION MASCULINA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

IVESON, MAXWELL

MARCH SEGARRA, DAVID
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
MARQUES CALVET, BRUNO
OTEO VILALTA, IGNACIO
BOTA CARBONELL, MARC
ORIZAOLA HIDALGO, STEFAN
MARTIN CAMPOS, ADRIAN
MAURER, DANIEL

TORRERO MORENO, SERGIO
NICOLAU FERNANDEZ, LUCAS
MARTINEZ CODINA, IGNACIO
VOVYLKA, DANIEL

CARDELL QUETGLAS, DANIEL

LICENCIA

BP52163302
BP02801557
BP16161778
BP15770558
BP52773414
BP15789183
BP00165625
BP16161488
BP19166823
BP00166327
BP13066055
BP13770546
BP02794252
BP12895106

FECHA: 13/09/2015 CODIGO: BP1615101

HEX NVH EDA S Cat Hpu

204 192 B M 4 10
234 230 B M 4 12
211 B M 4 11
150 1561 B M 3 7

31,9 314 B M &5 17
25,6 B M 4 13
344 339 A M 5 20
38,0 B M 6 20
42,0 B M 6 23
470 450 B M 6 26
43,0 A M 6 25
43,0 B M 6 23
48,0 B M 6 26
44,0 B M 6 24

1a

43
47
47
48
52
52
55
58
59
60
66
69
70

23

3a

138Vuelta
4 TOT

43
47
47
48
52
52
55
58
59
60
66
69
70
N.P
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VIl PRUEBA JUVENIL MAPFRE 2015 - 9 HOYOS o

- Medalplay (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 13/09/2015 CODIGO: BP1615101

CLASIFICACION BENJAMIN MASCULINO HCP NO NACIONAL (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MARTIN CAMPOS, ADRIAN BP16161488 38,0 B M 6 20 58 58
2 MAURER, DANIEL BP19166823 42,0 B M 6 23 59 59
3 TORRERO MORENO, SERGIO BP00166327 470 450 B M 6 26 60 60
4 MARTINEZ CODINA, IGNACIO BP13770546 43,0 B M 6 23 69 69
5 VOVYLKA, DANIEL BP02794252 48,0 B M 6 26 70 70
6 CARDELL QUETGLAS, DANIEL BP12895106 44,0 B M 6 24 N.P
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